
 

令和６年１月１０日 

病・医院長 様 

施 設 長 様 

気仙沼市医師会臨床検査センター 

所 長  菊 地 淳 一  

（公印省略） 

 

 

当臨床検査センター機器の入替えに伴う臨時休業について（お知らせ） 

 

 

謹啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび生化学自動分析装置の入替えに伴い、来る令和６年２月２４日（土）を臨時

休業とさせていただきますので、何卒格別なるご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

皆様に大変ご迷惑をおかけ致しますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し

上げます。 

謹白 

  

記 

 

 

臨時休業日 

 

令和６年２月２４日（土） 

  

 

以上 

 


